Председателю
Студенческого союза МИРЭА
Скоропупову Л.В. от студента

фамилия
имя

отчество
учебная группа

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Межрегиональной молодежной

общественной организации «Студенческий союз МИРЭА»

«   »  2023 г.
Подпись

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Паспортные данные: серия  № выдан:

Дата выдачи: код подразделения:
Число, месяц, год рождения: «  »  г.
Адрес прописки  :

Контактный телефон
Адрес электронной почты

  /moc.kv DI

Я хочу / не хочу (нужное подчеркнуть) получать информацию о льготах,
полагающихся члену Студенческого союза МИРЭА, а также о проводимых акциях и
мероприятиях по электронной почте.

Я согласен / не согласен на обработку своих персональных данных, включая
сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, обезличивание, уничтожение персональных данных в рамках
уставной деятельности ММОО «Студенческий союз МИРЭА» и Федерального закона
от 27.07.2006 N 152-ФЗ (ред. от 31.12.2017) «О персональных данных».

Я согласен на удержание членских взносов из моей стипендии и
перечисление их на расчетный счет ММОО «Студенческий союз МИРЭА» в
безналичном порядке через бухгалтерию РТУ МИРЭА в соответствии с п. 3.10 ст. 10
разд. 4 Устава ММОО «Студенческий союз МИРЭА» и постановлением Отчетно-
выборной конференции Студенческого союза МИРЭА от «18» мая 2018 г.

Подпись

В бухгалтерию РТУ МИРЭА
от студента

фамилия
имя

отчество
учебная группа

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу удерживать членские взносы из моей стипендии и

перечислять их на расчетный счет ММОО «Студенческий союз МИРЭА» в
безналичном порядке через бухгалтерию РТУ МИРЭА в соответствии с п.
3.10 ст. 10 разд. 4 Устава ММОО «Студенческий союз МИРЭА» и
постановлением Отчетно-выборной конференции Студенческого союза
МИРЭА от «18» мая 2018 г.

«   »  2023 г.
Подпись